

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.45
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто тридцать восемь тысяч пятьсот девяносто пять рублей 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,632		138595,39
ЖЭС-3						3,632		138595,39
1	1	Заделка подвальных окон, железом (чердак) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,3	4919,13	1475,74	
				лист	1	819,96	819,96	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) 00-00006205 Краска водоземulsionная фасадная Aura Facad Экспр 9л база А 00-00004794 Колер универсал карамельный	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,8	2520,95	2016,76	
				л	4	185,71	742,84	
				шт	1	258,33	258,33	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак 220м) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00005155 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 114*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм	26-01-001-01	1 м3 изоляции	2,532	53358,17	135102,89	
				шт	20	137,50	2750,00	
				м	140	297,34	41627,60	
				м	80	160,00	12800,00	

Прямые затраты по разделу:	83723,40
Накладные расходы по разделу:	19154,31
Сметная прибыль по разделу:	12618,44
НДС 20% по разделу:	23099,23
Итого по разделу, включая НДС:	138595,39

Прямые затраты по всем разделам:	83723,40
Накладные расходы по всем разделам:	19154,31
Сметная прибыль по всем разделам:	12618,44
НДС 20% по всем разделам:	23099,23
Итого по всем разделам, включая НДС:	138595,39

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин